Aan- en Afvoervak Opperviaktewater

Legger Oppervlaktewaterlichamen en Vaarwegen Mark-Vlietsysteem

Code
waterloop

OVKO02734
OVKO03062
OVKO08497

OVK11978

OVK12034
OVK12035

OVK12677

OVK12805

Aan- en Afvoervak Oppervlaktewater

Lengte (m)
994
388
26
210
730

Bodembreedte
OPW (m)
80,1
109,88
86
200
18,8
37
22

Bodem hoogte

bovenstrooms
-3,25
-5
-3
-5
2,6

Bodem hoogte

benedenstrooms
3,25
-5
-3
-5
2,6

Taludhelling
links (1:)

w o w O

Taludhelling
rechts (1:)

w o w o

Bijzonderheid profiel OPW

ja, zie profieltekening OPW M&D 35.29 tot 36.1

Gedeelte spuisluis Vierlingh

nee

ja, zie profieltekening OPW MVK 0.2 tot
1.45

Wijziging

Nieuw
Nieuw
Tabel gewijzigd

Tabel gewijzigd

Tabel gewijzigd
Tabel gewijzigd

Nieuw

Nieuw
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